
Pokaz filmu pt. „NAJLEPSZY” i spotkanie z Januszem Kalinowskim

2021-11-16

Serdecznie zapraszamy na bezpłatne spotkanie online pn. „Fantastyczne zwierzęta”, organizowane w

ramach naszego cyklu pt. "Międzypokoleniowe spotkania integracyjne".

Zapraszamy na POKAZ FILMU pt. „NAJLEPSZY" i spotkanie z Januszem Kalinowskim –

człowiekiem, który ZMOTYWOWAŁ bohatera filmu do porzucenia nałogu i rozpoczęcia przygody

ze sportem. 

➢ Data: 24 listopada (środa), godz. 18:00-21:00.

➢ Miejsce: Centrum Obywatelskie Centrum C 10 (os. Centrum C 10, wejście od al. Przyjaźni,

sala nr 6).

Aby wziąć udział w spotkaniu, wystarczy wypełnić krótki formularz:

https://tiny.pl/9cdd4

Pragniemy zachęcić Państwa do dyskusji nt. uzależnień wśród młodych ludzi. Chcemy

podkreślać olbrzymią rolę odpowiedniej edukacji i wskazać, że uprawianie sportu pomaga

rozwiązać wiele problemów.

Film „Najlepszy” w reżyserii Łukasza Palkowskiego wszedł do kin w 2017 roku. Grają tam znani

polscy aktorzy: Jakub Gierszał, Kamila Kamińska, Anna Próchniak, Arkadiusz Jakubik, Adam

Woronowicz, Magdalena Cielecka, Artur Żmijewski, Tomasz Kot, Janusz Gajos. Film zachwycił

recenzentów i zdobył wiele nagród na festiwalach.

Jest to historia Jerzego Górskiego, który swoim życiem udowodnił, że nie istnieją rzeczy

niemożliwe, tylko potrzeba cierpliwości i wytrwałości. Jerzy Górski, dzięki pomocy m.in. naszego

gościa - JANUSZA KALINOWSKIEGO, podźwignął się z najgłębszego dna narkomanii i innych

uzależnień. Dzięki uporowi i silnej woli został zwycięzcą prestiżowych zawodów Double Ironman

w randze mistrzostw świata, rozgrywanych w Stanach Zjednoczonych (prawie 8 kilometrów

pływania, 360 kilometrów jazdy rowerem i 84 kilometry biegu).

Od 1990 roku Jerzy Górski, były narkoman i monarowiec, a jednocześnie legenda polskiego

triathlonu, jest symbolem WALKI Z WŁASNYMI SŁABOŚCIAMI. Górski, który w trudnym okresie

życia otrzymał pomoc, dziś sam pomaga innym, m.in. organizując zawody biegowe w zakładach

karnych.

Nasz gość – Janusz Kalinowski – opowie nam o tym, jak poznał Jerzego Górskiego, w jaki sposób

zmotywował bohatera filmu do uprawiania sportu i pomógł w walce z

uzależnieniami.  Pokażemy także drugi film pt. "Jerzy Górski dilerem pasji".

Ze względu na obowiązujące nadal obostrzenia, w przestrzeni Centrum C 10 obowiązują limity

osób niezaszczepionych. Osoby, które przyjęły dwie dawki szczepionki przeciw Covid-19,

prosimy o zabranie ze sobą CERTYFIKATU szczepienia z KODEM QR.

Wszystkich gości prosimy o stosowanie się do wytycznych pracowników Obsługi Centrum C 10.

Gorąco zachęcamy do udziału w spotkaniu!
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